[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2017г. № 234/13
О внесении изменений и дополнений в Положение
«О почетных званиях города Лобня»

Рассмотрев предложения рабочей группы «О внесении изменений и дополнений в Положение «О почетных званиях города Лобня», учитывая мнения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение от 30.11.2010 г. № 219/23 «О почетных званиях города Лобня» (с учетом изменений и дополнений, внесенных решениями от 24.03.2011 г. № 28/27, от 30.07.2013 г. № 463/22, от 26.12.2013 г. № 575/28, от 29.07.2014 г. № 131/36, от 29.11.2016 г.№ 71/4 Совета депутатов) следующие изменения и дополнения:

1.1. Включить в Положение пункт 4.1.1. следующего содержания «4.1.1. Удостоверение к нагрудному знаку подписывают Глава города Лобня и Председатель Совета депутатов, подписи заверяются гербовыми печатями».

1.2. Нумерацию пункта 5.4. «5.4. Звание «Почетный работник социальной сферы населения города Лобня» присваивается работникам органов, учреждений и предприятий за заслуги в организации социальной помощи граждан и их пенсионного обеспечения, различных форм и видов благотворительности нуждающимся» изменить на 5.5, нумерацию остальных пунктов раздела 5 начиная с пункта 5.5 изменить с учетом данного изменения.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов города Лобня Гречишникова Н.Н.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
Председатель Совета депутатов

Глава города Лобня

города Лобня

Н.Н. Гречишников

         Е.В. Смышляев

«02» 05. 2017г.